
  
 

 
 

     МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  
                      СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 74 

ИМЕНИ ВИКТОРА ВАСИЛЬЧЕНКО 

                                     
 

 
                                                            П Р И К А З  

 
от  01.09.2023                                                                                   № 188-у 

                                                            г.Краснодар    
                                           

                                                                                  
 Об организации питания учащихся 

 детей-инвалидов и детей  с ограниченными возможностями здоровья 
 
 

 
В соответствии с  решением городской Думы Краснодара от 29.12.2015г 

№ 8 п.15 «О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара от 

28.01.2010г. № 69 п.5 «О дополнительных мерах социальной поддержки 

отдельных категорий граждан», приказом  департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 24.08.2022 № 

1678 «О внесении изменений в приказ департамента образования 

администрации муниципального образования город Краснодар от 03.06.2022 

№956 "Об утверждении размера денежной компенсации на бесплатное питание 

отдельных категорий обучающихся муниципальных общеобразовательных 

организаций муниципального образования город Краснодар на 2022»                  

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Организовать с 01.09.2023г. дополнительную меру социальной 

поддержки в виде обеспечения бесплатного двухразового питания учащимся  

детей – инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья 

(приложение 1). 

        2.  Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.  

 
Директор МАОУ  СОШ № 74                    М.Ю.Ремизова 

 

 

 
 

 



  
Приложение 1  

 
Список учащихся детей – инвалидов и детей с ограниченными 

возможностями здоровья 
 

1 Коробова Ярослава Дмитриевна 1б 

2 Левицкая Яна Викторовна 1б 

3 Петров Марк Дмитриевич 1в 

4 Икромов Ахлидин Аслидинович 4в 

5 Тимошенко Елизавета Олеговна 4д 

6 Сарибекян Амир Рустамович 4д 

7 Кондратьев Рамза  2б 

8 Охапкин Эльдар Феликсович 3в 

9 Евсеев Юрий Анатольевич 3д 

10 Чумакова Евгения Дмитриевна 1г 

11 Байрамали Снежана Антоновна 5д 

12 Бондарев Мирослав Михайлович 7а 

13 Куликов Владимир Дмитриевич 7а 

14 Чумак Алексей Михайлович 7а 

15 Сарибекян нгелина Дмитриевна 7а 

16 Тищенко Вадим Евгеньевич 7г 

17 Суетников Алексей Александрович 8а 

18 Литвинова Екатерина Андреевна 8в 

19 Звада Кристина Александровна 9в 

20 Новиков Кирилл Сергеевич 9в 

21 Базелько Мария Игоревна  10б 

22 Животкова Вика Сергеевна 6в 

23 Животкова Даша Сергеевна 6в 

24 Белокопытова Ирина Александровна 6д 

25 Ярополова София Сергеевна 5б 

26 Батищев Максим Евгеньевич 8в 

27 Юркова  10б 

28 Заброскова Аврора Эдуардовна 6б 
 

 
 
 

 
 

Директор МАОУ СОШ № 74                                                М.Ю.Ремизова  
 


		2023-12-28T23:02:40+0300
	Ремизова Мария Юрьевна




